（様式25-1-41）
各種証明書交付申請書

社会福祉法人　徳充会
理事長　神 野  正 博　殿

下記のとおり証明書等の交付を申請します。

	令和　　　年　　　月　　　日

	所　属

	　職員番号　　　　　　　　氏　名
	㊞

何に使いますか。
	（提出先、使用目的を具体的に記入してください。）

	· 入園及び入園継続のために、保育園や認定こども園に提出
· 国家資格受験のために、試験実施機関に提出

	· その他

どの証明が必要ですか。事務
処理欄
担　当

	種　類
	指定様式

	· 実務経験証明書
	有 ・ 無
	通

	· 勤務証明書・就労証明書
	有 ・ 無
	通

	· 在籍証明書
	有 ・ 無
	通

	· 在職証明書
	有 ・ 無
	通

	· その他証明

[保管：総務課3年]